

कार्यालय निदेशक, माध्यमिक शिक्षा, राजस्थान, बीकानेर

कार्यालय आदेश

राजस्थान शिक्षा सेवा के निम्नांकित प्रधानाध्यापक-मावि स्तर के शिक्षा अधिकारियों का स्थानान्तरण, उनके नाम के सम्मुख अंकित विद्यालय में (कॉलम संख्या-05 में उल्लेखितानुसार) प्रधानाध्यापक-मावि के पद पर एतद् द्वारा किया जाता है :-

क्र.स.	नाम कार्मिक सर्व श्री	कहाँ से	जिला	कहाँ को	जिला
1	2	3	4	5	6
1	BIHAGWAN SAHAY JARORIA	GOVT SEC. SCHOOL SONIYANA	AJMER	G.S.S. KALINJAR	AJMER
2	PATHAK SHASHT MOULI	G.PAYLOT.SEC.SCHOOL KEKRI	AJMER	GOVT. SECONDARY SCHOOL - KALERA KRISHNA GOPAL	AJMER
3	KALA KANT SHARMA	GOVT. SEC. SCH. SHEED JAY NARAYAN JAT LUHARA	TONK	GOVT. SEC. SCH. CHHORIYA, NEWAI (08220305301)	TONK
4	KRISHAN KUMAR MEENA	GOVT.SR. SEC. SCH. BIDOLI	TONK	GOVT. SEC. SCH. HARBHANWATA, NEWAI	TONK
5	YOGESH NARAIN SHARMA	GOVERNMENT AADARSH SECONDARY SCHOOL	JAIPUR	GOVERNMENT SECONDARY SCHOOL, BINDA, AKLERA	Jaipur
6	AKSHAY KUMAR SHARMA	GOVT SEC.SCH. GOLYAWAS	JAIPUR	GOVERNMENT SECONDARY SCHOOL AASHAWALA	JAIPUR
7	USHA JANGIR	GOVT. ADARSH SEC.SCH., CHOMU PUROHITAN	SIKAR	GOVT SEC. SCHOOL, BANDHA BASTI, JAIPUR WEST	JAIPUR
8	BASANTI LAL GUPTA	GOVT. SECONDARY SCHOOL (COLLECTORY) JHALAWAR	JHALAWAR	GSS, SHYAMPURA	JHALAWAR
9	MANGILAL GUPTA	GSS, SHYAMPURA	JHALAWAR	GOVERNMENT SECONDARY SCHOOL, BINDA, AKLERA	JHALAWAR
10	SULTAN SING JAT	GOVT SEC. SCHOOL,, KISHORPURA	SIKAR	GOVT SEC. SCHOOL CHARPOL (DOLA KA WAS) JAIPUR,	JAIPUR
11	DURGA RAM GHANCHI	GOVERNMENT SECONDARY SCHOOL SANWARA (S)	SIROHI	GOVERNMENT SECONDARY SCHOOL KHEJADIYA	SIROHI

उक्त कार्मिकों में से क्रं संख्या 3 पर अंकित कार्मिक को नियमानुसार यात्रा भत्ता एवं योगकाल देय होगा। समस्त कार्मिक दिनांक 28.05.2018 तक आवश्यक रूप से कार्यग्रहण करें। आर.वी.आर.ई.एस. योजना के अन्तर्गत कार्यरत कार्मिकों को शहरी क्षेत्र के विद्यालयों हेतु कार्यमुक्त/कार्यग्रहण नहीं करवाया जावे। परीक्षा अवधि- 2 वर्ष पूर्ण नहीं करने वाले कार्मिकों की हद तक उक्त आदेश प्रभावी नहीं होगा। अतः सम्बन्धित संस्था प्रधान/कार्मिक, कार्यमुक्ति से पूर्व उक्त तथ्यों की जांच कर लें अन्यथा स्थिति में विभाग/अधोहस्ताक्षरकर्ता को अवगत करवाया जाना भी सुनिश्चित करावे।



(नथमल डिंडेल)
अ.ई.ए.एम.

निदेशक, माध्यमिक शिक्षा,
राजस्थान बीकानेर

दिनांक 22.5.2018

क.स. :- शिदिरा/माध्य/संस्था/बी-1/45001/प्रअ-स्था0/2018

प्रतिलिपि निम्नांकित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही, पालनार्थ प्रेषित है :-

- 1 विशिष्ट सहायक, माननीय शिक्षा राज्यमन्त्री (स्वतन्त्र प्रभार) राजस्थान सरकार जयपुर
- 2 शासन उप सचिव, शिक्षा (ग्रुप-2) विभाग, राजस्थान-जयपुर
- 3 सम्बन्धित शिक्षा उप निदेशक, माध्यमिक शिक्षा/प्रारंभिक शिक्षा।
- 4 सम्बन्धित जिला शिक्षा अधिकारी, माध्यमिक/प्रारंभिक शिक्षा (प्रथम/द्वितीय)
- 5 सम्बन्धित संस्था प्रधान को पाबन्द किया जाता है कि कार्यमुक्ति/कार्यग्रहण शाला दर्पण के माध्यम से ही करवाया जाना सुनिश्चित
- 6 एनालिस्ट कम प्रोग्रामर-कम्प्यूटर अनुभाग को विभागीय वेबसाईट पर अपलोड किय जाने हेतु।
- 7 सम्बन्धित संस्था प्रधान/सम्बन्धित कार्मिक को आदेश की पालनार्थ।
- 8 गार्ड फंजिया/ रक्षित पत्रावली हेतु।


सयुक्त निदेशक (कार्मिक)
माध्यमिक शिक्षा, राजस्थान
बीकानेर